inferet* et si ab itHia viokncitmt paeientur,
si do hoc ad ipstun dotninum nostrum de- M

tata questio foerit, faciet quod do iure

fuerit ïaciendum.

t~. Insuper quicquit proter prentissa
univers et singttta venembi!cs Horwipo-
{ensia ot 0)omace)Mis episeopi et itttMtrm t.

L. cornes patfttinm Keni, 0. marcbio

ttrandburgen~ia et titner~vina Hassyc, ve)

si oorum copia, huben non poterit omniatH,
hii de predictia vol atii. q<tos prchti tHo-

mttcfnais episcopus et purchritviHS de Nurn- )“

borch ad hoc ctcgerint, inter nos et rogon

prefithttn dotninum nostftUH infm proxi-
mum festmn beati Mich~hc! pru so)id:<nfi:t

tirmius inter dominutn Mostrmn et n<M<)«-

t'ordic unionc ''tnhtct'int \'ct dt'crevcnot. <,

twtxt Me scrvaMmus itt<'om'uss<tm.
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t4. PfC!tUttei«ct(ttteveroa~tps!)tprin-

ctptbue tntef ttoe et (hetutHregem ttoomic

iaetu, dictuFUH)UttHUcenstt)upisc«pt et

pm'cht'M~atm~tMfittMet tunttdMMexepir&-
t btttt~

tS. Quod <mtcnt hec omnia et xinguta

suprascrtpta Hos et ipso rex ~oonut dn-

bciunux ttt~iutMbitttCt'ubsurvttre, pm'ebfit-
\H)&tMtUtJfttonostro pro nob!9, Otontucett-

f su! vet'o. Xtnito et mag~tef t'Mcus pf<
tti<'t!aupct' hoc plenum hftbcntetimanda-
tmn in an!mam tpams tcgM Boemic fide

d~ta Ho!tcmpn!tcr promtsct'Uttt.
ÏM quorum testhnottmm Ktgittum no-

)t strum presonttbus est appenstttn.

Dut. Wtcnne, pridie Non. MaH,tndte-
tione V, anno Domini MCCLXX scptimo.

regni vero nostri anno quarto.

in- t4. Pt'unuMciacioncvet'o ttb tpatH prin-
iic ctptbtw inter dominum nostrum et nos =

et t'acta. dtcterutn Otomttcens~ <i'p!acupi et

&- pm'chravM smetontait et tunsdtcio exspn'
btt. r

!ta t5. Qnod tmte<n hec omnia et aittgnh
n- 8Upt'a'<et'ipt&domitunt noster et no&dobea- `
it- mus tnviot~bHitcr obscrvttre, OtomucenMs

tt- cptscoptM, Zmylo et mogister Utrious pre-
< dicti pro nobis ex mandato nostro, pur-
a- chrttvius vero super hoc ptenHm habens

de mandatum !)) atthnant domini nostt'i rcgt8
fide data soHetnpniter pronnseruot.

o- In quorum tcstimoHimn et perpctuam
Hrmtta.tctn prosonti scripto sigilla nostra

antiqua, cum nova nondum fttbr!can feceri-

mus, apponenda duximus, protestantes

quod ex aHts titulis in eisdem sigillis con-

tentis prêter tttujos regni Hocmto et mar-

cinonatus Moravie nich!! iuris possumus
nobis aut intendimus vendieare.

te- Dat. Wicnnc, pridie Non. Ma!i. indic-

M. tione Y, anno Uotnini MCCLXX scptimo.

? t3!. rOJM~/W~TÛ A'.VJ~jR~' OïTOA~~f M'G/.S rJf~

J"f~2'0~7~ jf~S' jf~M~Y. ~J